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R.L.S 

Rappresentante dei 

Lavoratori per la sicurezza 

 

Dirigente 

scolastico 

Datore di 

Lavoro 

RSPP 

Responsabile 

del Servizio di 

Prevenzione e 

Protezione  

M.C 

Medico 

Competente 

PROF. MICHELE PAGLIARO – 

VIA LAURI 

PROF. GIOVANNI DE SINNO – 

VIA PARRI 

Prof.ssa 

STEFANIA 

CIARLA 

DOTT. 

RAFFAELE 

BROCCA 

DOTT. ARTURO 

CIANCIOSI 

(Studio 

Leonardo 

Velletri) 

 

ADDETTI AL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (ASPP) 

IACOBELLI SIMONA VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

 

RESPONSABILE CHIAMATA DI EMERGENZA 

GIOVANNI DE SINNO VIA PARRI 

IACOBELLI SIMONA VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

GAIBISSO PAOLA VIA LAURI 

 

ADDETTI AL PIANO PER LE EMERGENZE (NUCLEO OPERATIVO) 

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 

TRULLI ASSUNTA e BALLERINI ANTONIETTA PAL. A - P. TERRA – UFFICI 

MONTI ANNA PAL. A – P. SECONDO 

PENNACCHINI CLAUDIO PAL. B – P. TERRA - LABORATORI 

CASCAPERA SOFIA PAL. B – P. PRIMO 

RICCIO MARIA PAL. B – P. SECONDO  

ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 

CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

AMICI GIOVANNA ALA EST 

MINGARELLI CINZIA PIANO PRIMO 

PASCUCCI ANNA  PIANO TERRA 

 

ADDETTI AL CONTROLLO PRESÌDI PRIMO SOCCORSO 

PENNACCHINI CLAUDIO VIA PARRI 

MARIOTTINI MANUELA VIA LAURI 

 

ADDETTI ALLE EMERGENZE E AL PRIMO SOCCORSO 

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 

TRULLI ASSUNTA PAL. A PIANO TERRA 

MONTI ANNA PAL. A  

CASCAPERA SOFIA PAL. B 

NARDI LUIGI  PAL. A 

MIGLIORELLI SIMONA PAL. A 

IOPPOLO MIRELLA  PAL.B 

LOLLETTI NADIA PAL.B 

ANGELUCCI DUCE NOEMI (MERC. VEN.) PAL. A  

DELLA POSTA STEFANO  CORSO SERALE  

TADDEI MATTEO  CORSO SERALE 



ORGANIGRAMMA SICUREZZA – IISS CESARE BATTISTI RMIS05200R 

 
ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 

CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

AMICI GIOVANNA ALA EST 

MINGARELLI CINZIA PIANO PRIMO 

PASCUCCI ANNA  PIANO TERRA 

GUIDI SHEILA PIANO SECONDO 

LUCARELLI LUCA ALA EST 

CIAFREI VIOLA  PALESTRA AREA EST 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) PIANO PRIMO 

 

ADDETTI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE (BLSD) 

ADDETTI VIA PARRI 

MONTI ANNA 

RAIMONDI MARCO 

GALDERISI MARCO 

ANGELUCCI NOEMI (MERC. VEN.) 

LIBUTTI BRUNELLA (corso serale) 

ADDETTI VIA LAURI 

CIAFREI VIOLA 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) 

TERELLE LUCA 

 

ADDETTI REGISTRO PRESENZE VISITATORI/MANUTENTORI 

TRULLI ASSUNTA VIA PARRI 

DE MARZO RAFFAELLA  VIA PARRI 

NANNI MARIAGRAZIA VIA PARRI 

PASCUCCI ANNA VIA LAURI 

GALIETI FEDERICA VIA LAURI 

 

ADDETTI ALLE EMERGENZE ANTINCENDIO  

ADDETTI VIA PARRI AMBIENTI ASSEGNATI 

CHIADRONI FABRIZIO PAL. B 

PISTOLESI DARIO  PAL. B 

TICCONI MARCO AZIENDA AGRARIA/ISTITUTO 

CASCAPERA SOFIA PAL. B 

MARINI ADALGISO PAL. B 

TARTAGLIA ROBERTO UFFICI e PALAZZINA A 

GALDERISI MARCO PALESTRA 

RAIMONDI MARCO  PALESTRA 

MIGLIORELLI SIMONA PAL. A 

LUCCI MARTINA  PAL. A 

ANGELUCCI DUCE NOEMI (MERC. VEN.) PAL. A 

DELLA POSTA STEFANO  CORSO SERALE 

ADDETTI VIA LAURI AMBIENTI ASSEGNATI 

CASCIANA MAURO PIANO SECONDO 

LUCARELLI LUCA ALA EST 

LATINI CATIA PIANO PRIMO 

GIULIANI MAURIZIO PIANO SECONDO 

ANGELUCCI NOEMI (LUN. MART. GIOV.) PIANO PRIMO 

 

 

RESPONSABILI CONTROLLO DIVIETO FUMO 
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SIMONA IACOBELLI; GIOVANNI DE SINNO VIA PARRI 

MANUELA MARIOTTINI; PAOLA GAIBISSO VIA LAURI 

 

PREPOSTI DI LABORATORIO 

PREPOSTO LABORATORIO SEDE 

CHIARINI CONSUELO SCULTURA VIA PARRI 

DI PRIMIO SABRINA DESIGN VIA PARRI 

FERRI MARIA CRISTINA PITTORICHE VIA PARRI 

MARINI ADALGISO FISICA VIA PARRI 

LUCIANI LORENZO ARCHITETTURA VIA PARRI 

MAZZON GIACOMO A.AGR. /CANTINA VIA PARRI 

CHIADRONI FABRIZIO CHIMICA VIA PARRI 

GIULIANI MAURIZIO CHIMICA VIA LAURI 

GUIDI SEHILA CAT VIA LAURI 
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